
Дополнительные выборы депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

10 сентября 2017 года 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               27 июля  2017 года                                                              № 115/1635         

 

О назначении председателя участковой избирательной 

комиссии  Рощинского избирательного участка № 961 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз « О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  

территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального 

района решила:                                                                                                                                                                                                                            

            1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии Рощинского  
избирательного участка № 961  Ковальчук Ирину Николаевну, дата рождения – 4 
ноября 1986  года, руководитель финансового отдела  ГБУЗ ЛО “Гатчинская 
КМБ”, предложен собранием избирателей по месту работы,   члена участковой 
избирательной комиссии  Рощинского избирательного участка  № 961. 

           2. Председателю участковой избирательной комиссии Рощинского  
избирательного участка № 961   Ковальчук Ирине Николаевне  проинформировать 
членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса о дате, 
времени и месте  проведения первого заседания. 

       3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

Рощинского  избирательного участка № 961 и опубликовать  на сайте 

администрации Гатчинского муниципального района.   

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии Гатчинского  муниципального района 
Патрушеву Г.В.  

 

              Председатель ТИК                                                         И.Л.Смык 

              Секретарь ТИК                                                               Г.В.Патрушева 



 

   

 


